湖北文理学院医院护士岗位招聘第一轮面试结果公告

根据《湖北文理学院医院面向社会公开招聘编制外合同制

工作人员启事》精神，通过资格审查、第一轮面试等环节，现

对第一轮面试成绩进入前12名人员名单公告如下:

唐雅媛、郭笑笑、柏晓斌、钟俊爽、程天和、可琦琦

刘清华、岳平雯、刘启明、李艺文、章蒙蒙、唐雨

上述考生将进入第二轮面试环节。

请参加第二轮面试的考生于2月14日 8点 30分前携带相

关证件参加资格复核，8点 45分后将禁止考生入场。资格复核

和面试具体要求详见《湖北文理学院医院2023年医师、护士岗

位招聘面试公告》。

	根据《湖北文理学院医院面向社会公开招聘编制外合同制工作人员启事》精神，通过资格审查、第一轮面试等环节
	  唐雅媛、郭笑笑、柏晓斌、钟俊爽、程天和、可琦琦
	刘清华、岳平雯、刘启明、李艺文、章蒙蒙、唐雨
	上述考生将进入第二轮面试环节。
	请参加第二轮面试的考生于2月14日8点30分前携带相关证件参加资格复核，8点45分后将禁止考生入场。